## چهارشنبه 10 آبان 1391 - 15 ذی الحجه 1433 - 31 اکتبر 2012

درگذشت ابواسحاق ابراهیم بن محمد اسقرائینی ملقب به رکن الدین در سال 418 هجری قمری ...

درگذشت ابواسحاق ابراهیم بن محمد اسقرائینی ملقب به رکن الدین در سال 418 هجری قمری &#171#; ابواسحاق ابراهیم بن محمد اسقرائینی « ملقب به &#171#; رکن الدین» در سال 418 هجری قمری در گذشت.